第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 

公司由北京奥维市场咨询有限公司整体变更方式设立，在北京市朝阳区市场监督管理局

注册登记，取得营业执照，营业执照号 9111000057523983XC。 

第三条 公司注册中文名称：北京奥维云网大数据科技股份有限公司 

公司注册英文名称：Beijing All View Cloud Data Technology Co.,Ltd. 

第四条 公司住所：北京市朝阳区高碑店乡兴隆庄甲 8号文化园区 5层 531-1室。 

第五条 公司注册资本为人民币叁仟捌佰陆拾贰万贰仟捌佰元（￥38,622,800.00

元）。 

第六条 公司为永久存续的股份有限公司。 

第七条 董事长代表公司执行公司事务，为公司的法定代表人。董事长辞任的，

视同时辞去法定代表人。法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起 30日内确定

新的法定代表人。 

第八条 股东以其认购的股份为限对公司承担责任，公司以其全部资产对公司的

债务承担责任。 

第九条 本公司章程自生效之日起，即成为规范公司的组织与行为、公司与股东、

股东与股东之间权利义务关系的具有法律约束力的文件，对公司、股东、董事、监事、高级

管理人员具有法律约束力的文件。依据本章程，股东可以起诉股东，股东可以起诉公司董